
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS MILŽEMI? K., K?DAINI? R.
SAV., 1587 A PLOTO

49 000 €  (30.88 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
1587.00 a

Kaina: 49 000 € (30.88 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 15,87 HA ŽEMĖS ŪKIO, MIŠKO PASKIRTIES SKLYPAS KĖDAINIŲ RAJONE, MILŽEMIŲ KAIME.

Milžemiai – kaimas Kėdainių rajono savivaldybėje, Lančiūnavos miško apsuptyje, 3 km į pietryčius nuo
Lančiūnavos. Vyraujantys medžiai sklype - eglė, beržas, juodalksnis, drebulė, baltalksnis. Labai derlinga miško
žemė, užtikrina greitą medžių augimą, todėl sklypas tinkamas daigynų veisimui, miško sodmenų ugdymui, eglučių
bei kėnių auginimo verslui. Sklypui nėra naudotos lėšos iš Europinių programų - reali galimybė pasinaudoti
naujam savininkui.

BENDRA INFORMACIJA
• Adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Milžemių k.;
• Žemės sklypo plotas: 15,8600 ha
• Iš jo miško žemės plotas:15,7200 ha.;
• Paskirtis: ūkiniai miškai;
• Žemės našumo balas: 50.

PRIVALUMAI
• Labai derlinga žemė - greitai auga miškas;
• Sklype nėra užpelkėjusių vietų;



• gera lokacija - miškas yra vidurio Lietuvoje;
• Geras privažiavimas: iki pat sklypo galima nuvažiuoti žvyruotu keliu;
• Miško sklypas nepatenka į jokias saugomas teritorijas - nėra papildomų apribojimų vykdant ūkinę miško veiklą.

INFRASTRUKTŪRA
~ 30km. iki Kėdainių;
~ 65km. iki Kauno;
~ 120km. iki Vilniaus.

Reikia daugiau informacijos - skambinkite, rašykite - mielai atsakysiu Zinaida Einorienė tel. +37061131273;
zinaida.einoriene@capitalrealty.com
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiu apsilankyti!
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061131273
Susisiekti el.paštu: zinaida.einoriene@capitalrealty.com


